
UCHWAŁA NR XI/64/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 21 lipca 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr VII/34/2015 z dnia 29 kwietnia 2015r w sprawie zarządzenia poboru podatków 
w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U z 2013 r. poz. 594 z póź zm.), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz.U z 2014 r. poz.849 z póź. zm.), art.6. ust.8 ustawy z dnia 30 października 
2013 r. o podatku leśnym (Dz.U z 2013 r. poz. 465z póź.zm), art.6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity Dz.Uz 2013 r. poz. 1381 z póź.zm) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa tekst jednolity ( Dz.U z 2015 .poz.613 z póź. zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/34/2015 Rady Gminy Jasło z dnia 29 kwietnia 2015 r. wprowadza się następujące 
zmiany :

- w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Pan Marek Byczek dla sołectwa Brzyście.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 0FCF8CE2-EA63-4F76-96EE-F1F85DC5C06F. Podpisany Strona 1




